AnbMmuwieBa Onbra IropesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2485928

2486190

125

2221669

2488908

126

127

2508876

2514512

128

129

2535569

2538964

2540119

130

2545268

2547561

2548496

2556073

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

YMO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

nn Ansmnwesa O.U

4YMNoO Anbmuwesa 0.

YMO Anbmunwesa O.U

YrO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

15.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

23.10.2021

23.10.2021

26.10.2021

CBepeHun

Anbmuwesa Onbra iropesHa

006769

05.08.2010

O6BbeKT oOueHKU

KBapTupa. HegBmXxnmocTb

KeapTupa. HegBmXxnmocTb

MpaBo Nonb3oBaHUA
nomeLleHnemM.
HeaBm»XnmocTb

KBapTupa. HegBM»XMMoCTb

KeapTupa. HegBmXxnmocTb

Oom + 3Y. HeaBmxnmocTb

MpaBo Nosb30BaHMA
nomeLleHnem.
HeaBm»XnmocTb

KBapTupa. HeagBmXxnmocTb

KBapTupa. HegsnmxmmocTb

MpaBo Nonb30oBaHUA
nomeLleHmnem.
HenBm»XnmocTb

Oom + 3Y. HeagBM>XnNMocCTb

KBapTupa. HegsnxmmocTb

KBapTupa. HegBmXxnmocTb

KeapTupa. HegBmXxnmocTb

Oom + 3Y. HeagBu»>XnmMocCTb

KBapTupa. HegBM>XMMOCTb

KBapTupa. HegBm>XxnmocTb

KBapTupa. HegBuM>XMMoCTb

KBapTupa. HegBmXxXnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



63

2567838

131

2577806

2579263

132

133

2590424

134

2605828

2604028

2606684

2601700

2614356

2620147

2624364

2624915

115

2626502

135

136

2639692

2640049

2642870

4YMno Anbmuwesa O.U.

YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

nn Anemnwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YMO Anbmunwesa O.U

4YMNoO Anbmuwesa 0.

YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YMO Anbmunwesa O.U

27.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

05.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

20.11.2021

27.11.2021

23.11.2021

MomeLeHne.
HenBm»XnmocTb

KsapTupa. HegsnxmnmocTb

Oom + 3Y. HeagBM»>XnMocCTb

KsapTupa. HegsnmxmnmocTb

KBapTupa. HeagBmXxnmocTb

MpaBo NONb30BaHUA XKXUJbIM
nomeLleHnemM.
HensBm»XnmocTb

3Y. HeaBM>XnMocTb

KBapTupa. HegBuM>X1MMoCTb

MpaBo Nosb30BaHUA
nomeLleHnem.
HenBm»xXnmoctb

KeapTupa. HegBm>XxnmocTb

KBapTupa. HegBuM>X1MMoCTb

KeapTupa. HegBmXxnmocTb

KBapTupa. HegsnmxmnmocTb

KBapTupa. HeagBmXxnmocTb

KBapTupa. HegsnmxmnmocTb

KBapTupa. HegBmXxnmocTb

KBapTupa. HegsnmxmmocTb

MomeLeHne.
HenBm»XnmocTb

KBapTupa. HegBMXnmocTb

Oom + 3Y. HeagBu»>XnmMocCTb

Oom + 3Y. HegBu»XnmocTb

KBapTupa. HegBM>X1MMOCTb

KeapTupa. HegBm>XnmocTb

KBapTupa. HegBuM>XMMoCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2645773

2655388

2659696

2665631

2659696

2671446

2679825

137

2685038

2687303

2689898

2695243

138

139

122

2701464

140

2706725

2714933

123

140

2716471

141

142

143

4YMNoO Anbmuwesa 0.

YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

4YMNO Anbmuwesa 0.

4YMNO Anbmuwesa 0.

nn Ansmunwea O.WU.

4YMO Anbmunwesa O.U

4YMNoO Anbmuwesa O.U

4YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

YO Anbmunwesa O.U

23.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

06.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

04.12.2021

04.12.2021

10.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

11.10.2021

08.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

11.10.2021

07.12.2021

11.12.2021

12.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

KBapTupa. HegBmXxnmocTb

KBapTupa. HegsnmxmnmocTb

KBapTupa. HegBmM>XxXnmocTb

KBapTupa. HegsnxmnmocTb

KBapTupa. HeagBmXxnmocTb

KBapTupa. HegBmXnmocTb

KBapTupa. HegBmXxnmocTb

MNomeLlleHne.
HeaBm»XnmocTb

KBapTupa. HegBM»XMMOCTb

KeapTupa. HegBmXxnmocTb

KBapTupa. HegBuM>XMMoCTb

KeapTupa. HeagBmXxnmocTb

lMpaBo Nonb3oBaHUA
nomeLleHnemM.
Heasm»XnmocTb

Oom + 3Y. HeaBmxmnmocTtb

3Y. HeaBMXXNMOCTb

KBapTupa. HegsnxmnmocTb

Oom + 3Y. HeagBM»>XnmMocCTb

KBapTupa. HegsnmxmnmocTb

KBapTupa. HegBmXxnmocTb

3Y. HeaBm>XnMocTb

3naHne. HegBMXUMOCTb

KBapTupa. HegBMXnmocTb

Oom + 3Y. HeaBM»>XnMocCTb

Oom + 3Y. HeaBM>XnMMocCTb

3paHne. HeaBM»XnMocTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



2731861

2736971

2742328

2747828

2748146

2761936

2762319

2762580

144

145

2764378

146

147

10

14

4YMNoO Anbmuwesa 0.

4YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMO Anbmunwesa O.U

YO Anbmunwesa O.U

4YMNO Anbmuwwesa 0.

YO Anbmuwesa O.U

4YMNO Anbmuwesa 0.

nn Anemunwesa O.U.

nn Anemuwesa O.U.

4YMNO Anbmuwesa 0.

nn Ansmunwesa O.WU.

nn Anemuwesa O.U.

000 "Kanutans"

000 "Kanutans"

15.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

29.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

20.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

05.10.2021

19.11.2021

KBapTupa.

KsapTupa.

KBapTupa.

KsapTupa.

KBapTupa.

KeapTupa.

KBapTupa.

KsapTupa.

KeapTupa.

Hensm»XunmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

Hensm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

Hensm»XunmocTtb

Heosm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

Heasm»XunmocTb

HeaBM>XMMOCTb

MpaBo Nosb30BaHUA
nomeLleHnem.
HenBum»xXnmoctb

KsapTupa.

Heasm»nmocTb

MNomeLlleHne.
HenBum»xXnmoctb

3paHne. HeaBMXNMOCTb

Coopy>XeHus. 3aHunsa

34aHMe 1 CoopyKeHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH
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