

Альмишева Ольга Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Альмишева Ольга Игоревна		
Номер в реестре членов РОО			006769		
Дата включения в реестр членов РОО			05.08.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2485928	ЧПО Альмишева О.И	06.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2486190	ЧПО Альмишева О.И	06.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Альмишева О.И	07.10.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2221669	ЧПО Альмишева О.И	06.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2488908	ЧПО Альмишева О.И	06.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Альмишева О.И	08.10.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
127	ИП Альмишева О.И	15.10.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2508876	ЧПО Альмишева О.И	13.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2514512	ЧПО Альмишева О.И	14.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Альмишева О.И	15.10.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Альмишева О.И	20.10.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2535569	ЧПО Альмишева О.И	20.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2538964	ЧПО Альмишева О.И	21.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2540119	ЧПО Альмишева О.И	21.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Альмишева О.И	21.10.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2545268	ЧПО Альмишева О.И	22.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2547561	ЧПО Альмишева О.И	23.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2548496	ЧПО Альмишева О.И	23.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2556073	ЧПО Альмишева О.И	26.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

63	ЧПО Альмишева О.И.	27.10.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2567838	ЧПО Альмишева О.И	28.10.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Альмишева О.И	01.11.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2577806	ЧПО Альмишева О.И	01.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2579263	ЧПО Альмишева О.И	02.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Альмишева О.И	02.11.2021	Право пользования жилым помещением. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
133	ЧПО Альмишева О.И	05.11.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2590424	ЧПО Альмишева О.И	08.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
134	ИП Альмишева О.И	08.11.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2605828	ЧПО Альмишева О.И	11.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2604028	ЧПО Альмишева О.И	11.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2606684	ЧПО Альмишева О.И	11.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2601700	ЧПО Альмишева О.И	14.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2614356	ЧПО Альмишева О.И	14.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2620147	ЧПО Альмишева О.И	16.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2624364	ЧПО Альмишева О.И	16.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2624915	ЧПО Альмишева О.И	16.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Альмишева О.И	16.11.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2626502	ЧПО Альмишева О.И	17.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Альмишева О.И	17.11.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
136	ЧПО Альмишева О.И	18.11.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2639692	ЧПО Альмишева О.И	20.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2640049	ЧПО Альмишева О.И	27.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2642870	ЧПО Альмишева О.И	23.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2645773	ЧПО Альмишева О.И	23.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2655388	ЧПО Альмишева О.И	25.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2659696	ЧПО Альмишева О.И	25.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2665631	ЧПО Альмишева О.И	29.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2659696	ЧПО Альмишева О.И	29.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2671446	ЧПО Альмишева О.И	30.11.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2679825	ЧПО Альмишева О.И	06.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Альмишева О.И	02.12.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2685038	ЧПО Альмишева О.И	03.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2687303	ЧПО Альмишева О.И	04.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2689898	ЧПО Альмишева О.И	04.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2695243	ЧПО Альмишева О.И	10.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
138	ИП Альмишева О.И.	06.12.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
139	ЧПО Альмишева О.И	07.12.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Альмишева О.И	11.10.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2701464	ЧПО Альмишева О.И	08.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Альмишева О.И	07.12.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2706725	ЧПО Альмишева О.И	09.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2714933	ЧПО Альмишева О.И	10.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Альмишева О.И	11.10.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Альмишева О.И	07.12.2021	Здание. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2716471	ЧПО Альмишева О.И	11.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Альмишева О.И	12.12.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Альмишева О.И	17.12.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Альмишева О.И	20.12.2021	Здание. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2731861	ЧПО Альмишева О.И	15.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2736971	ЧПО Альмишева О.И	17.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2742328	ЧПО Альмишева О.И	18.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2747828	ЧПО Альмишева О.И	20.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2748146	ЧПО Альмишева О.И	22.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2761936	ЧПО Альмишева О.И	29.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2762319	ЧПО Альмишева О.И	23.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2762580	ЧПО Альмишева О.И	23.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
144	ИП Альмишева О.И.	20.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
145	ИП Альмишева О.И.	24.12.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2764378	ЧПО Альмишева О.И	27.12.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
146	ИП Альмишева О.И.	27.12.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
147	ИП Альмишева О.И.	27.12.2021	Здание. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "Капиталь"	05.10.2021	Сооружения. Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "Капиталь"	19.11.2021	Здание и сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости